
 
 

Hva bruker en Hellig Birma. 
 
Rasestandarden sier om pelsen til en Hellig Birma. 

Struktur: Lang til halvlang, i henhold til de faktiske delene av kroppen: 

Kort i ansiktet, gradvis lengre på kinnene til full lengde, lang på ryggen og flankene. 

Silkeaktig tekstur. 

Lite underpels. 

 
Til vedlikeholds vask katter som ikke brukes på utstilling: 

Bruk Just for Cats, Aprikos sjampo og balsam, den har balansert næringsinnhold og riktig 

mengde kaldpressede oljer som holder kattens hudfett i balanse. 

Kan brukes hele livet. 

Blandeforhold, se eget infoskriv for produktet. 

 

Til vedlikeholds vask katter som brukes på utstilling (mellom utstillinger): 

Bruk Just for Cats, Keratin sjampo og balsam, den har høyt næringsinnhold som pleier kattens 

pels og den inneholder keratin som stimulerer hårsekkene slik at de gir ekstra pelsvekst og 

beste mulig vedlikehold av eksisterende pels. Den gir også riktig mengde kaldpressede oljer 

som holder kattens hudfett i balanse.  

Ved å bruke Keratin sjampo og balsam mellom og til utstilling så bygges næring inn i 

hårsekken og pelsen slik at pelsen fremstår som maksimalt velpleid til utstilling. 

Blandeforhold, se eget infoskriv for produktet. 

 

Siden rasen lett får floker så anbefales det å bruke PEK Conditioner i sammen med balsamen 

(ca. 0,5 ts til hver vask).  

PEK Conditioner gjør pelsen glattere slik at den ikke floker så lett, og de flokene som likevel 

kommer blir lettere å løse. 

PEK Conditioner i balsamen kan gi for tung pels til utstilling til en Hellig Birma, så prøv det 

ut eventuelt reduser mengden eller ikke bruk det til utstilling.  

Men den gir mye næring til pelsen slik at den kan brukes mellom utstillinger om ønskelig. 

PEK Conditioner inneholder mye collagen som er byggematerialet til pelsen, så den gir styrke 

og smidighet til hårene.  

 

 

Til utstilling:  

Både Just for Cats, Keratin og Kokosnøtt kan brukes. 

Begge har mye næring og pleier pelsen maksimalt. 

Kjennetegnet til Kokosnøtt er en supermyk pels, og for Keratin er en myk velpleid pels med 

god pelsvekst. 

Anbefaler å bruke Purifying sjampo ved vask til utstilling for å nullstille pelsen. 

Ved fetthale så brukes KE (Oil no oil) sjampo i bakenden først. 

For å fluffe opp pelsen på krave o.l. så anbefales HC 2-fase balsamspray. Den kan også 

brukes som balsam / flokespray mellom vask. 



Ønsker ekstra mye volum i pelsen så kan Black Passion Mousse 04 Volum Plus brukes i 

fuktig pels etter vask, gir mye volum og hold. 

 

Ved børsting: 

Til børsting mellom vask, så anbefales det ikke å børste tør pels. Bruk HC 2-fase balsamspray 

eller H270 balsamspray og spray litt, ca. 30 cm over katten slik at det daler ned på pelsen som 

en sky. Pelsen skal ikke bli våt, bare ha litt fukt, slik at friksjonen ved børsting blir redusert. 

Begge sprayene trekker helt inn i pelsen (etter ca. 20 minutter) som næring, slik at pelsen ikke 

blir fettet 
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